Р Е Ш Е Н И Е
С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТРУДОВОЙ    СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ    ОБЛАСТИ
Почтовый пер., д.2, с. Трудовое, 461177, тел.(35347) 2-96-38

	11.09.2020
	№
	42/151-рс

О внесении изменений в Положение об оплате труда главы муниципального образования Трудовой   сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, принятое решением Совета Депутатов муниципального образования Трудовой сельсовет сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от 18.12.2018 № 29/115-рс

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом, Совет депутатов муниципального образования  Трудовой сельсовет Ташлинского района Оренбургской области
РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack]В пункте 3 Положения об оплате труда главы муниципального образования  Трудовой сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, принятое решением Совета Депутатов муниципального образования Трудовой сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от 18.12.2018 № 29-115-рс, словосочетание «Должностной оклад главы поселения устанавливается в размере 11 790 (одиннадцать тысяч семьсот девяносто) рублей»» заменить следующим словосочетанием: «Должностной оклад главы поселения устанавливается в размере  12 666 (двенадцать тысяч шестьсот шестьдесят шесть) рублей».
2. Решение Совета депутатов от 16.12.2019 № 37/137-рс «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 27.09.2019 № 34/128-рс «О денежном содержании Главы муниципального образования Трудовой сельсовет Ташлинского района Оренбургской области» считать утратившими силу.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу после обнародования, подлежит размещению на сайте администрации Трудовой сельсовет Ташлинского района и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с «01» октября 2020 года.

Глава муниципального образования-
Председатель Совета депутатов                                           	Есиков. М.В
Разослано: администрации района, прокурору района.